新北市汐止區秀峰國民小學教師會開會通知

機關地址：（二二一）新北市汐止區仁愛路九十號

                                                                            電  話：（０二）二六四八０六一一

傳  真：（０二）二六四八一四０九

受文者：孟祥程、葉修竹、林永鈞、王麗君、楊智強、張淩翔 、曾介彥 、林伶音、李易璁、
        姚光中、蘇修傳、吳萱甯
速別：最速件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國一百零五年八月二十五日時星期四
發文字號：一百零五北秀峰小教師會字第 1050000002號

主旨：
一、開會時間：一百零五年八月二十六日星期五上午十一時

二、開會地點：秀峰國小教師會辦公室。

三、討論事項：
【一】、年金改革與九三遊行議題探討一案。

【二】、教師會辦公室使用辦法一案。
　　　  四、臨時動議：
正本：本校教師會理監事
副本：新北市政府社會局、新北市教師會                                               理事長：李易璁